
Pachet materiale electrice

I.D.: 54331306

Data publicarii 17.02.21

Coduri CPV

31681410-0

Pretul estimativ: 1.061,08 RON - 1.061,08 RON

Descriere: flexibil 2x1 cu izol. si manta PVC, 0.3 kV = 70m x 0,87 ron/m = 60.90 ron Stecher plat fara CP = 16 buc x 2,35 ron/m = 37.60 ron Tub fluorescent 36W UV-C Germicid G13 T8 (31) = 7buc x 88,24 ron/m = 617.68 ron Tub fluorescent 18W UV-C Germicid G13 = 1 buc 57,90 ron/m = 57.90 ron Corp iluminat tip FIA 1X36W IP20 = 7 buc x 32,44 ron/m = 227.08 ron Cupla plata fara CP = 8 buc x 3,53 ron/m = 28.24 ron
